

केन्द्रीय वद्यालय, ओ सी एफ आव ड

**KENDRIYA VIDYALAYA, OCF AVADI**

प्रवेश अ धसूचना बालवाटिका - 3

**ADMISSION NOTIFICATION FOR BALVATIKA - 3**

केन्द्रीय वद्यालय, ओ सी एफ अवाडी में वर्ष 2023 -2024 के लए बालवाटिका - 3 कक्षाएँ शुरु की जाएँगी । जिन अभभावकों के बच्चों ने दिनांक 31 -03-2023 तक 5 वर्ष पूर्ण कर लए हैं परंतु 6 वर्ष पूर्ण नहीं कए हैं, आवेदन दे सकते हैं । ऑनलाइन पंजीकरण 06-07-2023 (सुबह 9 बजे) से 18/07/2023 (शाम 7:00 बजे) तक होगा। अधिक जानकारी के लए कृपया वद्यालय की वेबसाइट देखें:

<https://avadiocf.kvs.ac.in/>

**BALVATIKA - 3** classes will be started in Kendriya Vidyalaya, OCF Avadi for the year 2023 -2024 application invited from parents whose children have completed the age of 5 years as on 31 March 2023 and not completed 6 years. Online registration will be open from 06-07-2023 (9 AM) to 18/07/2023 (7:00 PM). For more details please visit the Vidyalaya website: <https://avadiocf.kvs.ac.in/>

**LINK FOR ONLINE REGISTRATION**

**<https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/>**

04.07.2023

प्रभारी प्राचार्य / Principal (I/C)